

Ruskon leikkipuistojen kehittäminen

Tiedot

Yhteenveto

Lisätiedot

Kyselyt

Mikä Ruskon leikkipuisto pitäisi valita kehittämisen kohteeksi tänä vuonna 2023 - ja miten puistoa tulisi kehittää?

Ruskon hyvinvointitoimiala kehittää kunnan leikkipuistoja kuntalaisia osallistavalla tavalla. Osana leikkipuistojen investointiprojektia etsitään ja valitaan yhdessä kuntalaisten kanssa parannusta eniten vaativat kohteet yleisistä (ei siis päiväkotien tai koulujen pihojen) leikkipuistoista. Kehitettävän leikkipuiston valinnan ja ideoiden keruun perusteella tehdään puistolle toteutus suunnitelma ja asia viedään hyvinvointilautakunnan päätettäväksi. Tarkoituksena on päästä aloittamaan työt heti syksyn alussa.

Leikkipuistojen kehittämisessä suositetaan kunnan suunnitelmien mukaisesti toimenpiteitä, joilla voidaan edistää eri-ikäisten liikkumista, ei vain lasten. Tavoitteena on kehittää leikkipuistoista koko perheen viihtymispaikkoja, eräänlaisia perhepuistoja.

Ehdota siis, mitä kunnan leikkipuistoista pitäisi mielestäsi ensimmäisenä kehittää, miksi ja miten. Osallistua voit oheisen kyselyn kautta, joka sisältää siis kolme kysymystä:

1) Mikä leikkipuisto pitäisi valita kehittämisen kohteeksi tänä vuonna?

2) Miksi juuri valitsemaasi leikkipuistoa tulisi kehittää?

3) Miten valitsemaasi leikkipuistoa tulisi kehittää paremmaksi?

Lisätietoja:

Hyvinvointijohtaja Mikko Hulkkonen, mikko.hulkkonen@rusko.fi, 044 4333 523

Liikuntapalveluvastaava Erkki Korpela, erkki.korpela@rusko.fi, 044 4333 669

Kysymys

1) Mikä leikkipuisto pitäisi valita kehittämisen kohteeksi tänä vuonna? *

Vastaukset

Paulan puisto

Lähteenmäen leikki puisto jos sellaista siellä edes enää on. Pieniä lapsia siellä paljon

Paulan puisto Vahdon hautausmaan ja srk-talon vieressä

Lähteenmäki

Keskustan alue tarvitsisi uuden puiston. Lähteenmäki myös.

Paulan puisto

Paulan puisto, Vahdolla.

Päälistönmäen puisto

Paulan puisto

Pihatien puisto

Paulan puisto tai Pappilan puisto.

Paulan puisto

Paulan puisto

Lähteenmäki

Tehdä puistotien puisto loppuun....

Puistot Ruskon keskustan tuntumassa eli Pihatien puisto sekä kunnantalon takana oleva leikkialue.

Paulan puisto

Lähteenmäen leikkipuistoon myös vähän isommille lapsille tekemistä, esim. kiipeilyteline.

Paulan puisto

Pihatien puisto

Päälistönmäen leikkipuisto

Paulan puisto!!!

Paulan puisto

Paulan puisto

Päälistönmäen leikkipuisto "junapuisto"

Paulan puisto

Päälistönmäen puisto

Päälistönmäen junapuisto

Puistot Ruskon keskustan tuntumassa eli Pihatien puisto sekä kunnantalon takana oleva leikkialue.

Paulan puisto

Pihatien puisto

Paulan puisto Vahdon srk vieressä.

Lähtenmäen puisto

Paulan puisto

Päälistönmäen leikkipuisto

Pappilan puisto ja Paulan puisto

Pihatien puisto

Paulan puisto

Paulan puisto

Paulan puisto Vahdolta, seurakuntatalon vierestä

Liikennepuisto

Paulan puisto

Päälistönmäen puisto

Kysymys

2) Miksi juuri valitsemaasi leikkipuistoa tulisi kehittää? *

Vastaukset

Pieni puisto keskeisellä paikalla pitäisi saada vetovoimaisemmaksi

Koska se on ollut kamala tai sitä ei siellä ole

Puisto johon n on helppo mennä autolla ja mukavan pieni ja aidattu. Puisto on jäänyt jälkeen nykypäivän leikkipuistojen vaatimuksista ja palvelee parhaiten vain n. 2-5 vuotiaita.

Onko siellä pieni puisto? Voisi laajentaa tai tehdä uuden, isommillekin lapsille sopivan.

Koska niitä ei ole.

Sijaitsee keskeisellä paikalla Vahdon keskustassa.

Vahdon keskustassa ei ole yhtään hyvää ja monipuolista leikkipuistoa. Päiväkotien pihat on kumminkin poissa käytöstä, jos ne on lukittu tai päiväkotit on auki.

Puistoon tai sen viereen olisi kiva saada tekemistä isommillekin lapsille sekä aikuisille.

Ainoa Vahdon keskustan puisto ja sekin aika kehnosti varustettu.

Puisto oli ennen todella suosittu. Siellä kokoontui aamupäivisin sekä kotona lapsia hoitavat äidit että alueen perhepäivähoitajat. Nyt se on vain surullinen ja tyhjillään

Siinä käy paljon lapsia ja tilaa olis myös hiukan laajentaa. Ei oo päivitystä ollut vuosii. Vahdolla asuu paljon lapsia ja eikä pelkää Ruskon puolel

Keskeisellä paikalla Vahdon keskustassa, mutta aktiviteetit on vain pari keinua ja pieni liukumäki. Lisäksi sitä olisi helppo suurentaa, tyhjää nurmikenttää vieressä

Puisto on hyvällä paikalla ja sinne olisi paljon menijöitä esim. seurakunnan muskarin ja kerhojen jälkeen.

Pieni alue, jäänyt kesken, isommille lapsille ei mitään aktiviteettia

Koska jäi kesken viime kerralla

Kunnostus jäänyt pahasti kesken mm. puistojen aitojen suhteen. Nyt niitä ei ole ollenkaan. Aidat toisivat puistoon huomattavasti lisää viihtyvyyttä mm. turvallisuutta ajatelle. Samalla taatusti kävijämäärät lisääntyisivät.

Puistoa ei ole rempattu vuosikausiin ja se alkaa näyttää karmivalta.

Puisto on uusi, mutta vaikuttaa keskeneräiseltä.

Paulan puisto on keskeisellä paikalla Vahdolla, hyvien kulkuyhteyksien ja parkkipaikkojen ääressä. Puisto on tällä hetkellä melko onneton, tilaa olisi laajentaa ja tehdä puistosta sopiva isommillekin lapsille.

Koska tässä hiidenvainion alueella on paljon pieniä lapsia joille olisi hyvä saada aidattu leikkipuisto. Väestö tulee varmasti nuorena tulevien vuosien aikana ja lapsia tulee varmasti lisää.

Puistoon saataisiin lisää käyttäjiä. On hyvin hiljainen

Vahdon keskustan ainut avoin puisto. Puisto ansaitsisi entisen kävijäloiston!

Puisto aika pelkistetty, seurakunnan kerhossa käy paljon innokkaita leikkijöitä

Keskustassa hyvällä sijainnilla vaatisi parannuksia

Sijaitsee hyvällä paikalla, edellytykset monipuolisemmalle tekemiselle löytyy kun sitä hieman parantaa.

Keskeinen paikka, joka vetäisi porukkaa ja keräisi ihmisiä yhteen

Aurinkoisella kelillä tosi tylsä puistoilla, kun ei ole mitään varjoa.

Tuskaisen kuuma kesällä eikä mitään varjoa

Sijaitsee keskeisellä paikalla

Onneton pieni puisto Vahdon parhaalla paikalla. Käyttäjiä paljon mukaan lukien päiväkodit. Tilaa ympärillä runsaasti laajentaa/kehittää.

Sitä ei ole tehty vuosiin ja olisi hyvällä sijainnilla myös keskustan päiväkotilasten vierailia.

Vahdon keskustassa sijaitseva puisto rli keskeisellä paikalla, puisto ollut aikoinaan tosi kovassa käytössä. Olisi kiva, jos palvelisi myös kouluikäisiä lapsia.

Paljon lapsiperheitä siellä ja leikkipuiston kehittäminen jäänyt muiden asioiden ja leikkipuistojen varjoon.

Puisto on keskeisellä paikalla, johon on helppoa päästä pienten lasten kanssa.

Koska alueella asuu paljon lapsiperheitä, on satoja taloja ja lisää tulee. Tuolle lapsimäärälle leikkipuisto voisi olla isompi ja siellä voisi olla myös aikuisille aktiviteettiä, kuten kuntoilulaitteita. Myös isompia alakouluikäisiä lapsia on puisto nurkilla paljon, joten olisi myös kiva saada heille jotain haastavampaa kiipeilytelinettä ja muuta puiston alueelle. Päälistönmäen puistoon pääsee myös autolla ja siellä usein onkin myös muualta Ruskolta perheitä, joten se käy nopeasti pieneksi kun voi olla viisikin perhettä kerrallaan, eikä kaikille lapsille riitä siellä tekemistä. Ruskon keskustan liikennepuiston läheinen kuntoilupuisto on kaukana, jossa alakouluikäisetkin viihtyvät skuuhteineen, joten jotain tällaista aktivoivaa puuhaa olisi kiva saada myös päälistönmäkeen kotien lähelle, ettei kaikki päälistönmäen esiteinit lähde illaksi pyörimään Ruskon keskustaan.

Monipuolisemmaksi, jotta siellä viihtyy ja olisi aktiviteetteja enemmän lapsille.

Siitä in aika ajanu ohi.

Huono kunto

Keskeisellä paikalla ja huonossa kunnossa

Se on vanhentunut ja kulahtanut. Se on niin keskeisellä paikalla ja silti varsin vaatimaton.

Puisto on liian pieni nykyisellään. Autot on liian suuria kapeille teille ja ympäristöä voisi muokata viihtyisämmäksi.

Keskeisellä ja turvallisella paikalla. Hyvät pysäköintimahdollisuudet myös muualta tuleville.

Puisto on jäänyt jälkeen nykypäivän leikkipuistojen vaatimuksista ja palvelee parhaiten vain n. 2-5 vuotiaita. Keskeisellä paikalla, jonka läheisyyteen tulee kokoajan uutta asutusta

Kysymys

3) Miten valitsemaasi leikkipuistoa tulisi kehittää paremmaksi? *

Vastaukset

Jonkunlainen varjopaikka (varsinkin kesällä tarvis) ja istumapaikka vanhemmille.

Jonkunlainen kiipeilyalue + karusellin tyylinen laite hieman vanhemmille lapsille.

Leikkipuisto jäänyt ajassa ja pitäisi päivittää!

Lapsille kiipeily telinettä, keinua, hiekka alue ihan perus juttuja. Pari penkkiä.

Lisää leikkivälineitä, kuten esimerkiksi kiipeilyteline, trampoliini ja hämähäkkikeinu, sekä nykyisten leikkivälineiden(keinut, hiekkalaatikko ja liukumäki) peruskunnostus tai uusiminen. Myös katos ja pöytäryhmä olisivat toivottavia.

Esim. Haastava sekä helpompi kiipeilyteline. Liukumäki. Karuselli.

Helppo saapua, lähellä, turvallinen ja viihtyisä

Lisää leikkivälineitä

Monipuolisesti leikkilaitteita eri ikäisille leikkijöille. Maatrampoliini olis huippu, sekä hämähäkkikeinu.

Isommille lapsille tekemistä, jalkkiskenttä (panna-areena tms.), kiipeilytelineitä, jumppatelineitä, parkour-rata jne.

Lisää erilaisia aktiviteettejä/laitteita.

Leikkivälineiden uusiminen ja uusi aita ympärille tekisivät ihmeitä.

Karuselli ja keinuja.

Aikuisille penkki, roskis ja pieni katos olis kiva juttu.

Roskikisa Vahdol sais tulla kyllä.

Kiipeilyteline + suurempi liukumäki. Karuselli, ehkäpä joku pöytäryhmä eväiden syöntiin sadekatoksella. Hämähäkkikeinu

Liukumäki täytyy uusaa ja aikuisille pari penkkiä. Lisää leikkivälineitä.

Kiipeilyteline, hämähäkkikeinu, istumapaikka

Loput hankinnat asentaa

Aidat ympärille. Se lisäisi turvallisuutta ja samalla vetovoimaa.

Puisto tulisi modernisoida

Alueella on paljon lapsiperheitä, mutta puisto ei houkuttele leikkimään.

Tekemistä myös isommille lapsille. Jokin parkour/tempurata -tyyppinen ratkaisu olisi luova, kiva ja erilainen. Tasapainoilua, kiipeilyä jne. Voisi toteuttaa osan myös esim. tukeilla tms. luonnonmukaisella/edullisella. Pöytä ja tuolit.

Ehdottomasti aidat ympärille, koska turvallisuus. Kun lapsia on enemmän kuin yksi, on sula mahdollisuus käydä puistossa missä ei ole aitoja ympärillä. Toinen keino voisi olla vauvakeinu (nyt tavis ja rengas). Pienellä tekemisellä siis saisi ison asian aikaan! Vanhemmille myös istumapaikka.

Ohjattua puistotoimitaa. Lisää laitteita.

Lisää leikkivälineitä, kiipeilyteline esimerkiksi. Myös laajentaminen ja penkki aikuisille

Kiipeilyteline, penkki, puiston laajennus?

Enemmän leikkivälineitä esim maatrampoliini, iso kiipeilyteline, karuselli ja aikuisille penkki/pöytäryhmä.

Monipuolistaa leikkivälineitä, tramppa, tasapainovälineitä, karuselli ym. Viereen saisi lisäksi pienen kentän pelailulle ym. Lisäksi puisto kaipaa ehdottomasti sinne jo luvattua varjopaikkaa.

Lisää leikkivälineitä

Pitkällä tähtäimellä puiden istutus, joiden varjossa viilentyä tai jonne jättää esim. vauva vaunuissa nukkumaan. Lyhyellä tähtäimellä jotain muuta varjostavaa.

Pöytäryhmä istuskelua ja syömistä varten.

Joku varjopaikka, ehkäpä katos tai istutuksia.

Lisää leikkivälineitä, kuten esimerkiksi kiipeilyteline, trampoliini ja hämähäkkikeinu, sekä nykyisten leikkivälineiden(keinut, hiekkalaatikko ja liukumäki) peruskunnostus tai uusiminen. Myös katos ja pöytäryhmä olisivat toivottavia

Mallia voisi ottaa vaikka Naantalın kirkkopuistosta, lisäksi isommille lapsille riittävän iso ja haastava kiipeilyteline (tähänkin vinkkejä Naantalista mm. Ketuleivän leikkipaikka, Murikko, Venga). Varjopaikka tärkeä. Penkkejä.

Pihatien puisto tulisi Uudistaa kokonaan, ottaa vanhat rikkinäiset pois ja ottaa koko aidattu alue käyttöön.

Pari penkkiä, karuselli, haastava ja helppo kiipeilyteline, keinujen kunnostus, hämähäkkikeinu tms.

Sinne pitäisi tuoda joku kuntoilulaite, kiipeilyteline, liukumäki, keinut, kunnostettu hiekkalaatikko sekä katos suojaamaan auringolta, pari penkkiä, parkour-telineitä.

Kiipeilyteline, liukumäen uusiminen, karuselli

Päälistönmäen puistoon isommille lapsille haastavampaa kiipeilytelinettä, aikuisille kuntoilulaitteita, maatramppa, pöytäryhmä, jonka ääressä voisi syödä eväitä.

Lisää aktiviteetteja esim maatrampoliinit, hämähäkkikeinut tms. Penkkejä/pöytiä muutama. Aita ja katos.

Huoltaa/korjata ränsistyneet kalusteet

Monipuoliseksi

Hiekkalaatikko uusia, kiipeilytelineitä ja joku kieputusvempain. Varjo olisi hyvä kesää ajatellen

Enemmän leikkitelineitä ja jokin paikka, jossa istua ja ruokailla eväitä lasten kanssa.

Leveämmät tiet, joku pieni rakennus, pensaita, puita, kukkia.

Mm. Maatrampoliini ja iso liukumäki, kiipeilyteline myös vähän vanhempien lasten iloksi.

Varjopaikka olisi hyvä lisä. Lisäksi mielikuvitusta herättävä kiipeilyteline/liukumäki ja miksei jopa maatramppa! Keinuja löytyy monenlaisia, josta plussaa!